
AREA DELLA RICERCA DI BARI

                            
 

________________________________________________________________________________ 

 
Via G. Amendola, 122/O – 70126 Bari (Italy); Tel. +39 080.5929361, Fax +39080.5929110 

 

Avviso di aggiudicazione 
CIG: 7097907227 

 
 

Oggetto: 
Affidamento del servizio di portierato/reception per 4 mesi 
rinnovabile 

Luogo: 
CNR – Area della Ricerca di Bari via G. Amendola, 122 – 
70126 Bari - pec: protocollo.adrba@pec.cnr.it  

Importo posto a base d’asta: 
Euro 39.500,00 comprensivi Euro 500,00 per oneri connessi 
alla sicurezza non soggetti a ribasso 

Avviso di manifestazione di 
interesse 

01/06/2017 pubblicata sul profilo del committente, nella 
sezione “Amministrazione trasparente”, all’indirizzo 
http://www.urp.cnr.it con scadenza alle ore 16.00 del 
16/06/2017 

Tipo di procedura adottata: 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) 
D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 tramite richiesta di offerta presso 
MePA (RdO MePA n. 1690103) 

Criterio di aggiudicazione: 
offerta economicamente più vantaggiosa, in conformità 
dell’art. 95, comma 2, del decreto legislativo 18 aprile 2016, 
n. 50 

Lettera di invito: RdO MePA n. 1690103 del 19/09/2017 

Scadenza per la presentazione 
delle offerte: 

16/10/2017 alle ore 12:00 

N. imprese invitate a presentare 
offerta: 

10 

N. offerte pervenute tramite 
procedura MePA: 

3 

Ditta aggiudicataria: 
TDSGroup Società Cooperativa Via Pezze del Sole, 5 
70100 BARI (pec: info@pec.tdsgroup.eu) 

Importo aggiudicazione: 
Euro 33.902,00 + IVA esclusi euro 500,00 per oneri relativi 
alla sicurezza non soggetti a ribasso 

Provvedimento aggiudicazione Prot. AdRBA N. 342 del 20/12/2017 

Responsabile Unico del 
Procedimento: 

Nicola Montemurro – Responsabile Area della Ricerca di 
Bari (e-mail: nicola.montemurro@ispa.cnr.it)  

 
 

IL RESPONSABILE 

Dr. Nicola Montemurro 

 

http://www.urp.cnr.it/
mailto:INFO@PEC.TDSGROUP.EU

		2017-12-20T17:00:42+0100
	Montemurro Nicola




